
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2024 roku 
 
 

w sprawie powołania Zespołu Kwalifikacyjnego do Centrum Usług Społecznych w Kartuzach  

w ramach trwałości projektu pn.: „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – 

POKOLENIA” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 - 5 i 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 4 załącznika do Zarządzenia Nr 27/2024 Starosty 

Kartuskiego z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji do Centrum Usług 

Społecznych w Kartuzach w ramach trwałości projektu „Zintegrowany system usług społecznych 

Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół Kwalifikacyjny do Centrum Usług Społecznych w Kartuzach w ramach 

trwałości projektu pn. „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA”  

w następującym składzie:  

1) Magdalena Bruniecka – Kierownik Referatu Rozwoju Starostwa Powiatowego w Kartuzach, 

2) Anna Kulesza – Karassek – Główny specjalista w Referacie Rozwoju Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach, 

3) Karolina Pioch – Podinspektor w Referacie Rozwoju Starostwa Powiatowego w Kartuzach, 

4) Marzena Krefta – Dyrektor Poradni  Psychologiczno- Pedagogicznej w Kartuzach, 

5) Hanna Kuchta – Dyrektor Zespołu Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                               STAROSTA 

                                                                                                           /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


